Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Харайгунского Муниципального Образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023  г.                           с. Харайгун                                № 61

О создании комиссии по проведению
идентификации и оценки профрисков

В соответствии с разделом 5 Положения по идентификации опасностей, оценке и управлению профессиональными рисками

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению оценки профессиональных рисков в следующем составе:

Председатель комиссии: глава администрации Харайгунского МО – Лариса  Николаевна Синицына.
Члены комиссии:
Ведущий специалист – Мария Сергеевна Железная.
Ведущий специалист – Елена Анатольевна Мармазова.
2. Комиссии:
[bookmark: _GoBack]- в срок до 30.04.2023 года организовать работу по оценке профессиональных рисков.
3. Синицыной Ларисе Николаевне  в срок  30 календарных дней с момента утверждения отчёта о проведении оценки профессиональных рисков (материалов по профессиональным рискам)  председателем комиссии, ознакомить персонал с результатами оценки профессиональных рисков (картами).
4. Определить место хранения документации по управлению профессиональными рисками у главы администрации Харайгунского МО.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харайгунского
Муниципального образования:                                                   Л.Н. Синицына